

تمدید نکردن برانکو یک هشدار است



امین حاج‌رضایی کز شناس فوتبال

حاشیه در فوتبال ایران به ویژه برای باشگاه‌های پایتخت تبدیل به مرگ شده است. رسانه می گوید فلان بازیکن سرما خورده و با فلان لباس در تمرین حضور پیدا کرده، اینها چه فایده‌ای دارد؟ مسئولان و پرسپولس زیر دربین قرار دارند و استقلال شان مطرح می‌شود،اما حلقه اصلی فوتبال گم شده است. این داستان‌ها در فوتبال ما ادامه دارد و هر کسی می خواهد خودش را نشان دهد. ۸۵ پرونده مفتوح در فیفا فاجعه است. اینها به خاطر ندانم کاری است، اینجاست که بحث مدیریت اهمیت پیدا می کند، نه اینکه بازیکن سرماخورده،اگر سرما خورده باید قرص بخورد، چه بطبی به ما دارد؟ بعضی از رسانه‌ها به این مسائل می پردازند و فضای زردی ایجاد می کنند و قهرمانان پوشالی را روی بورس می برند که البته عادی هم شده است. پس از برتری پرسپولیس برابر الاهلی عربستان به هر بازیکنی ۲۵ میلیون تومان پاداش می دهند و به سه نفر از عوامل تیم هم ۸۵ میلیون پرداخت می شود، آن وقت با گدایی ملی از مردم کمک می خوانند. پرسپولیس با درایت مربی اش خوب پیش می رفت و همان مدیریت باعث خلع سلاح این تیم شد. اینکه برانکو نمی خواهد قراردادش را تمدید کند یک هشدار است. او می داند پولی در باشگاه نیست در عوض محرومیت‌ها بسیار و هرج و مرج زیاد است. چرا باید یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون يورو از جیب مردم برای طلب زوزه بدهیم؟ دیدم یک آقای در باشگاه پرسپولیس گفت که جریمه اش را می دهیم، شما خطا کردی، مردم پولش را بدهندا در فوتبال ما سیستم ۲-۴-۳-۳ نیست، درد ما مدیریت است. بیشتر مدیران ما ناکارآمد هستند. ۵۰ سال در این فوتبال زندگی کردم، اما ۹۵ در صد مدیران را نمی شناسم. پیش خودم می گویم آیا اینها حول و حوش فوتبال بودند. با عملکرد این مدیران، امیدبی به فوتبال ندارم و مدت‌هاست بهم،ریخته‌ام بعضی وقت‌ها برای آموزش به استان‌های رومیم و با حقایقی روبرو می شومیم که در داو است. شهرستانی که ورزشکارانش در سرما گرمکن نداشتند، بچه‌هایی که برای فوتبالیست شدن ۲۰ نفر بودند، اما چهار توپ بیشتر نداشتند. بانوانی که مشکلات زیادی دارند. وقتی اینها را می بینم، مقایسه می کنم باجنیبی و بیگانه‌هایی که پول ما را می خورند و چیزی می خورند فوتبال مانی کنند.این حق بچه‌هاو معلمانی است که بدون امکانات کار می کنند. فوتبال ما ماقظ پول، سوءاستفاده، تخلف، کلابرهداری و دروغ شده است.

حاشیه

دنیاحیدری



ایهام در تمدید قرارداد سرمربی پرسپولیس

برانکو و دوراهی ماندن یا رفتن

اولین بار که پرسپولیس پیشنهادهای تمدید قرارداد برانکو را مطرح کرد، مرد کروات بی‌هیچ اما و آگری آن را پذیرفت، اما بعد از دو سال و اندی، پرفسور برای ادامه حضورش روی نیمکت سرخپوشان پایتخت مرد است و گویا خیالی برای ماندن ندارد.

خیلی هم عجیب نیست اگر برانکو دیگر خوشگذرانی و شب پرسپولیس نداشته باشد و امسال آخرین سال حضور او روی نیمکت سرخپوشان باشد. اگر حرفه‌ای و واقفانه به اتفاقات اخیر و شرایط سرخپوشان نگاه کنیم، متوجه می شویم که ادامه همکاری برانکو با پرسپولیس شدنی نیست، آن هم زمانی که این تیم به واسطه ناکارآمدی مدیران همیشه مدعی خود به زمین وزمان بدهکار است و برای فصل آینده نه پولی دارد نه حتی برای جذب بازیکن، پرسپولیس امروز هم با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می کند،اما سال آینده که به حکم فیفا و به دلیل تخلف اشکار و رفتار غیر حرفه‌ای طرفی نمی تواند در فصل نقل و انتقالات بازیکن جدیدی بگیرد، شرایط برای به مراتب برنجتر خواهد شد.

■ **آینده ناملوم**

برانکو البته به‌طور مستقیم نمی گوید که قصدی برای ادامه همکاری با پرسپولیس ندارد. او حرفه‌ای است، آن است که بخواهد تیش را در چنین شرایط حساسی بیش از پیش در گیر حاشیه و جنجال کند. پس با تأیید بحث عدم تمدید قرارداد می گوید که هنوز تصمیمی در این راستا نگرفته و همه چیز را به آینده موکول می کند: «مذاکرات آغاز شده، اما هنوز چیزی قطعی نشده است، باید ببینیم در آینده چه اتفاقی می افتد. شنیده‌ام که گفته می شود به دلیل محرومیت احتمالی پرسپولیس از نقل و انتقالات برای توافق دست نگه داشته‌ام،اما بحث تمدید قرارداد تباطی به محرومیت پرسپولیس از پنج‌دره نقل و انتقالات ندارد. ما تیم خوبی داریم که اگر امکان جذب بازیکن نشده است، باید ببینیم در آینده چه اتفاقی می افتد. شنیده‌ام که تلاش می کنیم این محرومیت کم یا تعلیق شود.» حالا و در شرایطی که هنوز وضعیت حضور برانکو برای فصل آینده در جمع سرخپوشان مشخص نیست، برخی از حضور علی کریمی در کنار او صحبت می کنند. مسئله‌ای که سرمربی پرسپولیس خود را بی اطلاع از آن نشان می دهد: «تا جایی که من می دانم کریمی با یافت قرارداد داشت. او از بزرگترین فوتبالیست‌های تاریخ ایران است که از مصمم قلب بابت اینکه می خواهد تجربیاتش را به جوانان انتقال دهد، خوشحالم. اینکه او در چه جایگاهی این کار را می کند به خودش مربوط است، اما مهم تر از همه این موارد اینکه وقتی هنوز وضعیت خود من معلوم نیست، چطور وضعیت کمک‌هایم مشخص شود.»

■ **تردید و دودلی**

اوضاع مالی‌نشان نگران کننده می شود که بعد از نتایج ضعیف کراسی با رانکو برای نخستین روی نیمکت تیم ملی این کشور تهاش گرفته می شود. هر چند که پاسخ اولیه سرمربی سرخپوشان به دلیل داشتن قرارداد با پرسپولیس منفی است، اما صحبت‌های برانکو در ادامه به گونه‌ای است که نمی توان حضور او روی نیمکت کراسی را به طور کامل منفی دانست و این شاید یکی از دلایل تردید برانکو برای تمدید قراردادش با پرسپولیس باشد: «با تماس گرفته شد، اما با پرسپولیس قرارداد دارم و درست نبود در این مورد صحبت کنم. ۲۴ ساعت قبل از بازی با الوکراین در این مورد صحبت شد که این مسئله در حال حاضر منفی است، اما در آینده همه چیز امکانپذیر است.» تردید را کاملاً می توان در لایه لای صحبت‌های برانکو دید. او نه رفتنش را تأیید می کند و نه ماندنش را، این یعنی هنوز بر سر دوراهی قرار دارد. مسئولان باشگاه نمی‌توانند تصمیم سرمربی سرخپوشان در نهایت چیست. طاهر می‌منتقم به این مسئله اشاره می کند که نمی‌داند برانکو می‌ماند یا می‌رود. پروفیسور البته این را هم می‌گوید که هم باشگاه به تمدید با او علاقه دارد و هم خودش، اما در تمام صحبت‌هایش از امروز صحبت می‌کند و فردا بپندم هیچ تضمینی نمی‌دهد! کلامی به‌زیان نمی‌آورد: «در مورد تمدید قرارداد با من علاقه به این کار وجود دارد. اینکه آیا من تمایل دارم، بله! اینطور است. اما نمی‌توانم یک ماه دیگر چه خواهد شد. هیچ کسی این مسئله را نمی‌داند.» قدر مسلم پرسپولیس از عدم قرارداد این مربی ضربه خواهد خورد. سرخپوشان طی دو سال و نیم گذشته توانستند با تفکرات برانکو خود را از بحران رها کنند و نتایج خوبی به دست آورند.

چهارشنبه ۱۹ مهر ۱۳۹۶ | ۲۰ محرم ۱۴۳۹

سرویس ورزشی | ۸۸۴۹۸۴۲۲

۱۴ چهره‌ها

خاطره اسکندر کوتی از «الله اکبر»



گزارش گزار شگر مصری در شب صعود این کشور به جام جهانی، خاطره مقدماتی جام جهانی ۹۸ و الله اکبر گفتن های کوتی هنگام پندنالی ای را که هرگز گل نشد، یادآور شد. فریادهایی که کوتی ناشی از جو می داند: «گزارشگران عرب با هیجان

و مبالغه گزارش می کنند. یکبار خودم شنیدم که گزارشگر بازیکن را قسم می داد پاس بدهد، اما ایرانی‌ها میدادی ادب هستند و البته از گزارش یک ورتیرن درست می کنند! فریادهای من تحت تأثیر جو بود. در آزادی به یکباره پندالتی شد و ۱۲۰ نفر با یک فریاد از هیجان بلند شدند. این جو مواقع آدم سیر جو می‌شود و غیرارادی ممکن است خیلی کار باانجام دهد. پناه بردن به خدا یکی از بهترین چیزهاست. آدم از آن حال و حسی که به او دست می‌دهد، می‌ماند.»

طرح مصوود محمد نوری | جوان

وزیرشیر

سرویس ورزشی | ۸۸۴۹۸۴۲۲

۱۴ چهره‌ها

انتظار نداشتیم چین را کنار بزنیم



ووشو ایران در چهاردهمین دوره رقابت‌های جهانی در کازان روسیه برای نخستین بار عنوان قهرمانی بخش ساندایا باید با تشویق‌های مالی و غیرمالی، انگیزه چینی‌ها پایان داد. اتفاقاً که میلاد عارفی‌مقام، قهرمان ۹۰- کیلوگرم ووشو

جهان می گوید انتظارش را نداشتیم؛ «هر ورزشکاری تا خودش را قهرمان نداند، قهرمان نمی‌شود. من هم همیشه با این نیت و هدف تمرین می‌کردم که قهرمان جهان شوم و خوشبختانه به هدف رسیدم، اما راستش فکر نمی‌کردیم و انتظار نداشتیم در بخش تیمی ساندایا بتوانیم قهرمان شویم و چین را کنار بزنیم. ما به دنبال حفظ جایگاه قبلی (نایب‌قهرمانی) بودیم که به لطف خدا و امام حسین(ع) چین را کنار زدیم و قهرمان شدیم.»

۱۳ جوان

۱۴ چهره‌ها

ورزش ارزان چاره کار نیست



خسرو ابراهیم، استاد تربیت بدنی دانشگاه شهید بهشتی معتقد است مردم نباید برای ورزش کردن هزینه‌های بیبرازند، بلکه دولت باید با تشویق‌های مالی و غیرمالی، انگیزه بیشتری را در آنها ایجاد کند. «مردم به ورزش کردن علاقه دارند، چون هم اطلاعاتشان راجع به سلامتی و ورزش زیاد شده و هم اوقات فراغت بیشتری دارند، اما امکاناتی از طرف دولت و متولیان ورزش برای آنها فراهم نمی‌شود، در حالی که این امکانات باید رایگان در اختیار مردم قرار گیرد. مردم تقاضای چندانی ندارند، اما امکانات ورزش قابل قبول و مطلوب نیست. در همه جای دنیا ابتدا ورزش همگانی، بعد ورزش مدارس و بعد ورزش قهرمانی البته. البته آمارهایی داده می‌شود که نمی‌خواهم از اوازه دروغ در خصوص آن استفاده کنم، اما این آمار درست نیست.»

بیرون بودند و دیر به هتل می‌آمدند. به آنها می‌گفتم کجا بودید؟ می‌گفتند رفتیم سراغ بازیکنان که در خیابان بازیکنی نباشاد!»

او در ادامه افشا کرده که ملی پوشان بعد از شب زنده‌داری را هتل راهم فراموش کرده بودند: «بعد از تساوای با تایلند، یکی از خبرنگاران امراتنی گفت که چند نفر از بازیکنان ایران، ساعت ۴ صبح به اشتباه به هتل خبرنگاران آمده بودند و پولی برای برگشتن به هتل نداشتند که ما برای آنها تاکسی گرفتیم. من که دستم را بو نکرده بودم و همان بازیکنان را در بازی با تایلند در ترکیب گذاشتم. نمی‌دانستم که آنها استراحت نکرده‌اند.» در پایان هم طالبی اشاره کرده که سرمربی در این اتفاقات بی‌تقصیر است و این بازیکن است که باید متعهد باشد: «همه این اتفاقات این‌گونه القای کند که من بی‌لیاقت هستم. بازیکنی از من می‌خواست برای خرید به او اجازه خروج از هتل بدهم و من هم چون بازی نداشتیم به او اجازه می‌دادم، اما نمی‌دانم که او به خرید می‌رفت یا نه! اینجاست شرف و جوانمردی آن بازیکن در میان است. او به ملت و مملکت خود تعهدی داشت. می‌گویند تو باید پاسبان می‌شدی، اما اگر من پاسبان هم می‌شدم، تنها می‌توانستم به دنبال دوه، سه نفر بروم، نه ۲۲ نفر.»

■ **فرار از هتل با گرگ زدن ملحفه!**

علی دایی سال‌ها بعد با تأیید این اتفاق از سیگار کشیدن برخی بازیکنان در لب ساحل در جریان جام ملت‌های لبنان برده برداشت. خداداد عزیز می‌اسفند ۹۲ در گفت‌وگویی با جام جم با تأیید این اتفاق، در این باره گفته بود: «ما برای جام‌ملت‌ها سال ۲۰۰۰ رفتیم لبنان، ساعت ۴ صبح بازیکنانم در سواحل مدیترانه در حال سیگار کشیدن و مک‌دونالد خوردن بودند. یک تعدادشان هم داشتند توی لابی پیانو می‌زدند و می‌رقصیدند. کاری نداشت که لباس‌شان را از پنجره می‌انداختند بیرون و خیلی طبیعی با لباس گرم می‌آمدند تیور لابی و تیم پرویز هم در حضور داشت، در مصاحبه‌ای گفته بود تازه از وقتی به تیم ملی رسیده، فهمیده باید به بزرگ ترش احترام بگذارد. یعنی این بازیکن در ۲۲ سال زندگی‌اش نفهمیده بود که باید به بزرگ‌ترها احترام گذاشت! متأسفانه ما در فوتبالمان مشکل اخلاقی داریم و این می‌شود که بازیکن ملی پوش هم در آن سن و سال نمی‌داند نباید شب از اتاق خارج شود.»

طالبی دیروز هم در گفت‌وگو با ایسنا، جزئیات تکان دهنده‌ای از اتفاقاتی را که در لبنان رخ داده بود، مطرح کرد: «شعب می‌امدم لابی هتل، می‌دیدم برخی را با بازیکنان به دنبال مسائل دیگری می‌هند و به جای استراحت و سرو وضع خود می‌رسیدند. به موبایشان زل می‌زدند. می‌رفتم بالا نیم ساعت بعد می‌امدم، می‌دیدم دو نفر دیگر در لابی نشسته‌اند. ماوران حراست است که کنار تیم بودند، شب‌ها



نگ داشت. در گروه G تکلیف پیش از این مشخص شده بود، اسپانیا با یک گل رژیم اشغالگر قدس را شکست داد و ایتالیا با همین نتیجه آلبانی را برد. اسپانیا مستقیم به روسیه ۲۰۱۸ صعود کرد و ایتالیا هم چشم به پلی آف دارد. ایتالیا پیش از این حضورش در پلی آف را قطعی کرده بود، اما قرار گرفتن این تیم در سید یک قرعه‌کشی منوط به پیروزی در بازی شب گذشته در آلبانی بود که این اتفاق به لطف تک‌گل آنتونیو کاندروا رخ داد. این پیروزی ایتالیایی‌ها را در جمع هشت تیم مرحله پلی آف جزو تیم چهارم ردبالا در رنکینگ فیفا قرار می‌دهد. در حال حاضر ایتالیا با توجه به جایگاهش در رده‌دندی فیفا در کنار تیم‌های کراسی و دانمارک جزو تیم‌های سید یکی محسوب می‌شود و از بین تیم‌های پرتغال و سوئیس، دیشب یک تیم به آنها ملحق شد.

در قاره آسیا هم دیروز سیدنی میزبان بازی برگشت استرالیا و سوریه در پلی آف انتخابی جام جهانی بود. بازی رفت این دو تیم با تساوی یک- یک به پایان رسیده بود. در بازی دیروز ابتدا سوریه ها توسط سوما به گل رسیدند، اما کاپیتان استرالیا کار را به تساوی کشاند و پس از تساوی یک- یک در وقت‌های قانونی، کار به وقت‌های اضافه کشیده شد و در نیمه دوم وقت‌های اضافه این تیم استرالیا بود که توسط کهیل به گل دوم رسید تا کانگوروها ۲ بر یک پیروز این مسابقه باشند و برای صعود به جام جهانی آماده رقابت با تیم چهارم کونکاکاف شوند.

نیمار به یوفا: بارسا را از لیگ قهرمانان اخراج کنید!

دریافت غرامت ۸/۵ میلیون یورویی حاصل از فسخ و عدم پایبندی به قرارداد پنج ساله‌ای است که گفته می‌شود نیمار در پاییز ۲۰۱۶ آن را امضا کرده است. به این رقم باید ۱۰ درصد هم هزینه دیرکرد و تأخیر در پرداخت را اضافه کرد. ستاره برزیلی اکنون به دنبال راهی است تا قهرمان پنج دوره لیگ قهرمانان اروپا را از این رقابت‌ها بیرون بیندازد. هر چند هنوز یوفا واکنش قابل تأملی به درخواست فنانری زد دنیای فوتبال نشان نداده است. پس از درخواست بارسلونا مبنی به بدعالتی مالی در رفتار باشگاه اول پاریس، یوفا تصمیم به رسیدگی گرفت و حلالی در رفتار تیم طرف درخشان تیم نجومی طرف فرانسوی روشن شود. بارسلونا نیمار را در این وضعیت تک‌قطبی مالی از دست داد و تسلیم پاری سن ژرمن شد. این باشگاه پاریسی حتی امپایه را نیز از دست بارسلونا و رئال مادرید خارج کرد و به خدمت گرفت.

فوتبال



وقتی کرش غافلگیر شد

قرار گرفتن نام کارلوس کرش در جمع کلدیپهای کسب عنوان برترین مربی سال از سوی فدراسیون تاریخ و آمار، یک افتخار بزرگ برای فوتبال ایران محسوب می‌شود. بازیکنان تیم ملی فوتبال این موضوع را به خوبی درک کردند و پیش از بازی شب گذشته مقابل روسیه تصمیم گرفتند سرمربی‌شان را غافلگیر کنند.دوشنبه شب ملی پوشان بعداز برگزاری جلسه تمرینی و حین صرف شام باهدای هدیه و گل کرش را غافلگیر کردند و کلاندید شدن او برای کسب این عنوان را تریک گفتند. تیم ملی فوتبال با روحیه است و روزهای خوبی را پشت می‌گذارد و باید امیدوار بود این روند خوب تا جام جهانی ادامه پیدا کند تا شاهد درخشش مردان کرش در روسیه ۲۰۱۸ باشیم.

فردیرون حسن

حقیقت چیز دیگری است نه رنکینگ فیفا!

«فکر نمی‌کنم رنکینگ فیفا تنها علاقه‌مندی ما باشد. فیفا واقعیت‌ها را منعکس نمی‌کند و شرایط تیم را به صورت موقتی بررسی می‌کند، رنکینگ بیشتر جنبه سرگرمی دارد. این مهم نیست که بالاتر از حریف باشی. به نظرم باید فوتبال آسیا از اروپا بیاموزد.»

این قسمتی از حرف‌های کارلوس کرش، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در نشست خبری پیش از بازی شب گذشته مقابل روسیه بود. اظهارنظری مهم که باید به شدت مورد توجه مسئولان فوتبال به ویژه آقای رئیس فدراسیون قرار گیرد.

حرف‌های کرش در روزهایی رسانه‌ای می‌شود که همین یکی، دو روز پیش مهدی تاج در نشست خبری با استناد به همین رنکینگ و حضور تیم ملی فوتبال کشورمان در پنج جام جهانی، ایران را قوی‌ترین تیم دنیا قلمداد کرد. البته جدای از اظهار نظر صریح کرش در خصوص رنکینگ فیفا، سال‌هاست که فوتبال ایران ذهن و فکر خود را معطوف این رنکینگ کرده و با صعود و سقوط در آن خود را فریب می‌دهد.

حقیقت این است که اگر کشوری هم در بالای جدول فیفا قرار دارد این مهم تنها مربوط به چند نتیجه نیست، بلکه مربوط به شرایط کلی تیم‌هاست. بی‌تردید تیم‌هایی که در بالای این جدول قرار دارند به لحاظ زیرساختی مشکل ندارند، مربیان‌شان بابت داشتن یک زمین تمرین مناسب، زمین و زمان را به هم نمی‌دوزند، در حالی که ما همچنان با این مشکلات درگیر هستیم.

فوتبال ایران در شرایطی دغدغه صعود و سقوط در رنکینگ فیفا را دارد که در رده بانوان با مشکلات عدیده‌ای روبرو است، در حالی که کشورهای مطرح همین رنکینگ، تیم‌های بانوان بسیار قوی و مدعی دارند. آن وقت در رقابت‌های لیگ فوتبال بانوان این روزها شاهد حذف و انحلال پشت سر هم تیم‌های مدعی و خوب هستیم. بانوان ملی پوش ایران هیچ برنامه‌ای برای آینده ندارند نه اصلاً بعید نیست که در همین فدراسیون که مدعی است بهترین تیم جهان را با استناد به رنکینگ دنیا دارد تا چند وقت دیگر تیم فوتبالی به نام فوتسال بانوان وجود نداشته باشد.

اظهارات کرش را باید کنار حرف‌های تاج گذاشت تا متوجه تفاوت نگاه‌ها شد. تا متوجه شد یک حرفه‌ای همه‌فک حریف چگونه نگاه می‌کند. کرش می‌گوید آسیا باید از فوتبال اروپا بیاموزد و ما مدعی هستیم فوتبالمان برتر از همه دنیااست، دلیش هم رنکینگ فیفاست و آمار و ک قدراسیون ارائه می‌دهد. در این میان اما حق را باید به سرمربی تیم ملی داد، باید از اروپایی‌ها راه و رسم فوتبال آموخت، باید یاد گرفت که تنها نباید به یک تیم نگاه کرد و همه چیز را بی آن ریخت. باید از اروپایی‌ها بیاموزیم که نباید دلخوش به رنکینگ فیفا بود. باید از آنها یاد بگیریم که علاوه بر تیم ملی بزرگسالان، تیم‌های دیگری می‌هندند که باید به آنها توجه کرد. آنها به رده‌های سنی شان بهی می‌دهند و فوتبال بانوانشان را درست با همان نگاهی که به فوتبال مردانش دارند، می‌بینند. این گونه است که اگر در رنکینگ فیفا هم جایگاهی دارند، آن جایگاه، جایگاه واقعی آنهاست.

فوتبال ایران امروز در رده ۲۵ فوتبال دنیا در رنکینگ فیفاست، اما آیا کمبودها، کار شکنی‌ها و عدم رسیدگی‌ها این مکان را تأیید می‌کند؟ آیا وضعیت برنج فوتبال بانوان و خطر حذف و از بین رفتن آن شایسته تیم بیست و پنجم فوتبال جهان است؟ آیا وضعیت امیدها، جوانان و حتی نوجوانان این فوتبال با این جایگاه‌ه مخوانی دارد؟ این سوالات واقعیتی است که پاسخ به آنها هم فوتبال را به چالش می‌کشد و هم رنکینگ فیفا را. حقیقت همان است که کرش گفت: این رنکینگ بیشتر جنبه سرگرمی دارد، شاید هم برای این باشد که تیم‌های کلاس‌های پایین‌تر به همین صعودها و سقوط‌ها در جدول دل خوش کنند تا قدرت‌های فوتبال دنیا کارشان را انجام دهند. مثلاً تصور کنید روزی فوتبال آلمن در رتبه دوم رنکینگ فیفا قرار بگیرد، آیا این به آن معناست که تیم‌های مردان و زنان این کشور دیگر قهرمان دنیا نیستند؟ فکرش را بکنید که روزیبل در رنکینگ فیفا سقوط کند، واقعاً این سقوط را می‌توان سقوط برزیل نامید؟

فوتبال ما بیست و پنجم رنکینگ فیفاست، اما آیا این رتبه یعنی اینکه ما هیچ مشکلی در فوتبال بانوان، فوتبال رده‌های سنی و فوتبال باشگاهی نداریم؟ این عین خوشحالی اهالی و رؤسای فوتبال است!

اخبار گوناگوه

غیبت در مسابقات جهانی باعث افت‌مان می‌شود

اسماعیل عبادی، نایب‌قهرمان رقابت‌های تیرو کمان جهان گفت: «عدم حضور تیم ملی کامیوند در رقابت‌های جهانی مزکیز سبب می‌شود تا از نظر رنکینگ افت‌داری و تیمی دچار افت شدید شویم. البته امیدوارم مشکلات اعزام حل شود، چون ما آمادگی کاملی برای درخشش در مسابقات داریم.»

می‌دانیم دوپینگ غیر اخلاقی است!

آرش فرهادیان، رئیس سازمان تیم‌های ملی تکواندو معتقد است نباید با تکرار مباحث دوپینگ که در گذشته اتفاق افتاده، جو تکواندو را مختل کرد. وی می‌گوید: «خانواده تکواندو به این حقیقت رسیده که مسئله دوپینگ یک رفتار غیراخلاقی است با همه اینها فکر می‌کنم در خصوص دوپینگ یک تکواندو کار نونهال رفتار غیر اخلاقی صورت گرفته باشد، چراکه او اصلاً نمی‌داند دوپینگ چیست.»

با چینی‌ها همکاری بیشتری می‌کنیم

مهدی علی‌نژاد، رئیس فدراسیون ووشو می‌گوید: «طی جلساتی که با مسئولان فدراسیون ووشو چین داشتیم به توافقات خوبی در مسیر همکاری بیشتر این کشور با ایران رسیدیم. در تالو هم همین تصمیم را داریم و می‌خواهیم با آوردن مربیان خوب چینی نتایج بهتری کسب کنیم. امیدوارم مسئولان هم از ووشو حمایت کنند تا بتوانیم برای کسب افتخارات بیشتر برنامه‌هایمان را اجرا کنیم.»